
2020 年 6 月吉日 

お客様 各位 

株式会社法華倶楽部 

 

「一部休館ホテル営業再開のお知らせ」 

 

平素よりホテル法華クラブグループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当ホテルグループでは、感染症拡大防止ならびにお客様の健康と安全を考慮し、一部店舗

において臨時休業を実施しておりましたが、この度の自粛要請等の解除に伴い、感染防止

対策を徹底したうえで、下記該当店舗の営業を再開させていただきます。 

 

店舗名 営業再開日 

アルモントイン東京日本橋 

TEL：03-5643-3211 

2020 年 6 月 29 日（月） 

チェックインより 

アルモントホテル浅草 

TEL：03-5806-2311 

 

 

 

 

2020 年 7 月 1 日（水） 

チェックインより 

ホテル法華クラブ京都 

TEL：075-361-1251 

アルモントホテル京都 

TEL：075-681-2301 

ホテル法華クラブ大阪 

TEL：06-6313-3171 

ホテル法華クラブ福岡 

TEL：092-271-3171 

アルモントホテル那覇県庁前 

TEL：098-866-3811 

 

営業再開にあたりましては、お客様に安心してご利用いただけるよう環境を整え、おくつ

ろぎいただける空間づくり、サービス向上に努めてまいります。 

引続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


